

מנכ"ל משרד האוצר - עו"ד שלומי הייזלר
 מנכ"ל משרד הבריאות - מר משה בר סימן טוב
מ"מ מנכ"ל משרד הרווחה - מר ינון אהרוני

הנדון: פנייה דחופה לתמיכה תקציבית בעמותת "כנפיים של קרמבו"

שלום רב,

הצטערנו לקרוא כי עמותת 'כנפיים של קרמבו' נתקלת בקשיים תפעוליים בשל היעדר תמיכה ממשלתית מספקת, ולכן לא תוכל לקיים השנה מחנה קיץ.

'כנפיים של קרמבו' הינה תנועת נוער לילדים ונוער עם ובלי צרכים מיוחדים, הפועלת במודל של חונכות אישית ומסגרות קבוצתיות. העמותה מעניקה הזדמנויות חברתיות והתפתחותיות לאלפי ילדים ובני נוער עם מוגבלויות פיזיות, קוגניטיביות, חושיות ותקשורתיות.

אנו רואים את הפעילות בעמותה כבעלת תרומה משמעותית לבריאותם של הילדים במובן הרחב של המילה: תרומה לרווחתם הנפשית, הגופנית והחברתית. על כן, אנו רואים חשיבות רבה בהמשך תמיכה בפעילות זו. יתרה מכך, מאחר ואין עמותות המציעות פעילות דומה לילדים ונוער בעלי צרכים מיוחדים, הרי שפגיעה בתקצוב העמותה פוגעת בזכות לשוויון לילדים אלה, זאת בהשוואה לבני גילם, הנהנים מפעילות בתנועות נוער שונות.

כראשי איגודים וחברות מקצועיות משדות הרפואה ומקצועות הבריאות השונים, אנו מכירים בחשיבות של קידום שוויון בבריאות ומתן תמיכה ומשאבים לעמותות כגון 'כנפיים של קרמבו'. אנו קוראים לכם לשוב ולשקול את סדרי העדיפויות, ולתקצב כראוי את המשך הפעילות בעמותה. על ידי כך, נוכל להבטיח לאותם ילדים גישה שווה לפעילות חברתית והתפתחותית לה הם זקוקים על מנת לשגשג.

על החתום - ראשי איגודים וחברות רפואיים ושל מקצועות הבריאות:
 * האמור בכתב מבטא את עמדתו, ולא בהכרח את עמדת כל חברי האיגוד.

פרופ' צחי גרוסמן, יו"ר האיגוד לרפואת ילדים
 דר' עדי ארן, יו"ר האיגוד לנירולוגיה של הילד והתפתחות
 דר' מיכל שטיין, יו"ר חיפ"ק (החברה הישראלית לפדיאטריה קלינית)
 פרופ' דורון גוטהולץ, יו"ר איגוד הפסיכיאטריה של הילד והמתבגר
 דר' מיכאל דוידוביץ, יו"ר החברה להתפתחות הילד
 דר' טל שניר, יו"ר החברה הישראלית לרפואת מתבגרים

פרופ' חגי לוין, יו"ר איגוד רופאי בריאות הציבור
פרופ' נדב דוידוביץ, יו"ר פורום בריאות הציבור
פרופ' מיכל שני, יו"ר איגוד רופאי המשפחה
פרופ' אריה רסקין, יו"ר האיגוד הישראלי לניאונטולוגיה
דר' עודד וולובסקי, יו"ר איגוד נפרולוגית ילדים
דר' אריאל טננבאום, יו"ר האיגוד לאנדוקרינולוגיה פדיאטרית
פרופ' עמית אסא, יו"ר האיגוד לגסטרואנטרולוגיה ילדים
דר' יוסף בן-ארי, יו"ר איגוד טיפול נמרץ ילדים
דר' מאיר מי-זהב, יו"ר האיגוד לרפואת ריאות ילדים
דר' שמעון ברק, יו"ר החברה הישראלית לרפואה אמבולטורית-קהילתית (חיפ"א)
רביטל גל, יו"ר משותפת החברה הישראלית לריפוי בעיסוק
דר' ענת אלבז, יו"ר משותפת החברה הישראלית לריפוי בעיסוק
פרופ' גליה רהב, יו"ר האיגוד למחלות זיהומיות
פרופ' רוני מימון, יו"ר האיגוד הישראלי למיילדות וגינקולוגיה
דר' צבי פישל, היו"ר היוצא של איגוד הפסיכיאטריה בישראל
פרופ' צבי פרידלנדר, יו"ר האיגוד לרפואת ריאות
דר' ירון בר-לביא, יו"ר איגוד טיפול נמרץ
דר' צבי בר-סבר, יו"ר האיגוד לרפואה גרעינית
פרופ' דפנה פארן, יו"ר האיגוד הישראלי לראומטולוגיה
פרופ' יובל ירון, יו"ר איגוד הגנטיקאים הרפואיים בישראל
פרופ' איריס ברשק, יו"ר איגוד הפתולוגים בישראל
פרופ' בשארה בשאראת, יו"ר החברה לקידום בריאות האוכלוסיה הערבית
דר' נגה פורת, יו"ר החברה לרפואת נשים בקהילה
דר' יעל מליניאק רוזנסקי, יו"ר החוג לטיפול בכאב באיגוד רפואת המשפחה
דר' לילך מלצקי, נשיאת החוג לרפואת אורחות חיים ויו"ר הפורום לבריאות וחוסן הרופאים.ות
פרופ' אמנון להד, יו"ר החברה למניעת אבחון יתר וטיפול יתר
דר' דפנה שפט, יו"ר החברה לפסיכיאטריה של הזקנה
דר' ענבל ברנר, יו"ר היפ"ם (החברה הישראלית לקידום טיפול ומניעה של פגיעה מינית)
דר' ליאור שחר, יו"ר החברה הישראלית לרפואה מודעת מין ומגדר
דר' יואל רייטר, יו"ר החברה הישראלית לחקר השינה
דר' שי גולן, יו"ר החוג לאורולוגיה אונקולוגית

פרופ' מרדכי שמענוב, יו"ר החברה לכירורגיה בריאטרית
פרופ' עמי פישמן, יו"ר החברה לבטיחות הטיפול וניהול סיכונים ברפואה
פרופ' אהוד ראט, יו"ר חברת הברך וארתרוסקופיות
דר' יעל בר-זאב, יו"ר החברה הרפואית למניעה ולגמילה מעישון